Sede: Rua Duque de Caxias, 129, Vila Isabel, Rio de Janeiro – RJ, CEP: 20.551-050
www.institutognosis.org.br | contato@institutognosis.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

O Diretor Presidente do Instituto Gnosis, no exercício das suas atribuições previstas no art. 21º, do

Estatuto Social do Instituto Gnosis, em seu inciso IX, por meio da presente, CONVOCA os Membros

do Conselho de Administração a participarem da Reunião do Conselho de Administração do

Instituto Gnosis, a se realizada na sede do Instituto Gnosis, na Rua Duque de Caxias, nº 129, Vila

Isabel, Rio de Janeiro-RJ, na seguinte data:

I – Em primeira convocação, a Reunião do Conselho de Administração, no dia 20.01.2017,

sexta-feira, às 20:15, e, em segunda convocação, no mesmo dia, às 21:15; dentre outros assuntos de

interesse dos Conselheiros, como de praxe, os Conselheiros, na forma do art.  22º, inciso VII, do

Estatuto Social, fixarão a remuneração dos membros da diretoria para o ano de 2017.

Afixe-se o presente Edital na sede do Instituto e publique-se no sítio do Instituto na rede mundial

de computadores, na forma do art. 19º, do Estatuto Social.

Rio de Janeiro, 10 de janeiro de 2017.

_____________________________________

Marcelo Vieira Dibo

Diretor Presidente